CAMARA MOrmtirpa. LIZ

VEREADORES DE 8.,GONFAIVES
PROTOCOLO Nr. :,)- ✓
DE I   ?" I  -;:<-%/r-'
AS 	,S1-7 	HORAS.

la ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

sissrd. PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

Vereador: NERI MAZZOCHIN — DEM

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DO IPURB,
A POSSIBILIDADE DE AMPLIAÇÃO DO AGLOMERADO FUNCIONAL
RESIDENCIAL DO DISTRITO DE "SÃO MIGUEL" A-EPE.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto
plenário e na forma regimental, requer:

Dirija-se a casa, ao Prefeito Municipal, Sr. Roberto Lunelli,
solicitando o acima exposto.

JUSTIFICATIVA

É imprescindível atender a reivindicação acima exposta, porque
a comunidade de São Miguel, sendo parte dos Caminhos de Pedras, está exigindo mais espaço
para que seu crescimento.

Finalizando, acrescentamos ser de fundamental importância a
efetivação da solicitação acima, para que esta região tenha um crescimento estruturado e
ordenado como manda a lei.

Por estas razões, justifica-se nossa solicitação, a qual
desde já agradecemos.

Sala das Sessões, treze de julho de dois mil e dez.

Ver ador i ERI AZZOCHIM
Líder d Bancar a do DEM

	Page 1